

| | | | |
|---|--|--|---|
| DODÁVATEĽ: | | PF - FAKTÚRA č. | 2201000137 |
| Xepap, spol. s r. o. Jesenského 4703 96001 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 269G/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR 402632887/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887 | | Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 22/ 0009831 Objednávka WEBX-22157053 | |
| | | Odberateľ: | |
| | | SLOVENSKÝ ZVÄZ VČELÁROV | |
| | | Svrčia 74/14 84208 Bratislava Tel: 0903296865 Fax: E-mail: sekretariat@vcelari.sk | |
| Deň splatnosti: 10.08.2022 Forma úhrady: PP Deň vystavenia faktúry: 27.07.2022 | | IČO: 0000178349 | IČ DPH: SK2021023488 DIČ: 2021023488 |

| Označenie dodávky (tovar - služby) | Jednotka množstva Množstvo | Cena za jednotku bez DPH | Cena celkom bez DPH | Sadzba DPH |
|---|-------------------------------|-----------------------------|------------------------|---------------|
| 101.0117.08 Kopírovací papier A4 200g COPY TINTA mix intenziv /100hárkov | 5,0000 ba | 6,5000 | 32,50 | 20% |
| 101.0117.09 Kopírovací papier A4 200g COPY TINTA mix pastel /100hárkov | 5,0000 ba | 6,5000 | 32,50 | 20% |
| 114.0435.00 Obálka bublinková 4 D 18x26.5cm protinár. | 100,0000 ks | 0,1300 | 13,00 | 20% |
| 114.0439.00 Obálka bublinková 8 H 27x36cm protinár. | 100,0000 ks | 0,2200 | 22,00 | 20% |
| 114.0404.03 Obálka C4 taška 324x229 s odtrhávacou páskou | 1,0000 tk | 49,9900 | 49,99 | 20% |
| 114.0504.00 Obálka C5 162x229 s odtrhávacou páskou | 1,0000 tk | 26,9900 | 26,99 | 20% |
| 702.2190.01 Poradač A4 5cm červený ECONOMY | 30,0000 ks | 1,5000 | 45,00 | 20% |
| 702.2250.01 Poradač A4 7,5cm červený ECONOMY 11253 | 180,0000 ks | 1,5000 | 270,00 | 20% |
| 702.0784.01 Nôž odlamovací WEDO 18 mm | 2,0000 ks | 8,2500 | 16,50 | 20% |
| 402.1457.00 Nôž odlamovací BBA 1457 | 2,0000 ks | 1,1000 | 2,20 | 20% |
| 707.0321.25 Obal Euro A4 Jumbo na katalógy s rozšírenou kapacitou | 100,0000 ks | 0,5000 | 50,00 | 20% |
| 707.0323.00 Obal Euro A4 číry | 1000,0000 ks | 0,0280 | 28,00 | 20% |

| Označenie dodávky (tovar - služby) | Jednotka množstva Množstvo | Cena za jednotku bez DPH | Cena celkom bez DPH | DPH |
|--|-------------------------------|-----------------------------|------------------------|-----|
| 706.0401.02 Doska s klipom A4 lamino zelená | 2,0000 ks | 1,2000 | 2,40 | 20% |
| 706.0401.03 Doska s klipom A4 lamino modrá | 2,0000 ks | 1,2000 | 2,40 | 20% |
| 706.0401.04 Doska s klipom A4 lamino žltá | 2,0000 ks | 1,2000 | 2,40 | 20% |
| 506.0500.01 Opravná páska 5mm/8m | 20,0000 ks | 0,6500 | 13,00 | 20% |
| 206.0011.22 Náplň do rollera Pilot Frixion 0,7 zelená 3ks | 20,0000 ba | 3,9900 | 79,80 | 20% |
| 101.0101.07 Kopírovací papier A4 80g Mullilaser | 200,0000 ba | 3,9900 | 798,00 | 20% |
| 7.1515.00 Lepiaca páska 15mmx5m KORES obojstranná | 6,0000 ks | 1,7900 | 10,74 | 20% |
| 101.1010.11 Kopírovací papier A4 200g COLOTECH+ /250hár | 4,0000 ba | 11,5000 | 46,00 | 20% |
| 707.0321.31 Obal Euro A4 170 mic. na katalógy s chlopňou zhora/12ks | 10,0000 ba | 4,5900 | 45,90 | 20% |
| 221.1127.40 Zvýrazňovač D.RECT 1127 sada 4 farieb zrezaný 2-5mm | 10,0000 ks | 1,1500 | 11,50 | 20% |
| 116.0142.03 Etikety samolepiace 210x297mm 100list. | 4,0000 ba | 4,4900 | 17,96 | 20% |
| 707.0321.26 Obal Euro A4 100 mic. na katalógy | 100,0000 ks | 0,5900 | 59,00 | 20% |
| 707.0321.32 Obal Euro A4 180 mic. s rozšírenou kapac. na katalógy | 100,0000 ks | 0,4500 | 45,00 | 20% |
| 807.5010.05 Lepiaca páska 50x10 obojstranná | 6,0000 ks | 1,0500 | 6,30 | 20% |
| 102.0629.05 Blok A5 College Esselte 70 listov linajkový | 50,0000 ks | 1,2500 | 62,50 | 20% |
| 102.7676.00 Sties samolepiací 76x76 Donau, neón žltý /100 list. | 20,0000 ks | 0,5500 | 11,00 | 20% |
| 102.0267.01 Záložka 20x50 mm D.rect, neón, papierová, 4x40ks | 20,0000 ks | 0,4687 | 9,37 | 20% |
| K05 Káva Buonissimo 250 g, zrnková | 1,0000 ks | | | 20% |
| D01 Poštovné a balné 1 | 1,0000 ks | | | 20% |

| Označenie dodávky (tovar - služby) | Jednotka množstva Množstvo | Cena za jednotku bez DPH | Cena celkom bez DPH | DPH |
|---------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|------------------------|-----|
| D04 | 2,0000 ks | | | 20% |
| Poštovné a balné 4 | | | | |
| D17 | 1,0000 ks | | | 20% |
| Poštovné a balné 17 | | | | |
| D08 | 1,0000 ks | | | 20% |
| Poštovné a balné 8 | | | | |
| D03 | 1,0000 ks | | | 20% |
| Poštovné a balné 3 | | | | |

| | | |
|----------------------------------|-----------------|---------------------|
| Zdaniteľné plnenie | 0%: | 0,00 EUR |
| Zdaniteľné plnenie | 10%: | 0,00 EUR |
| Zdaniteľné plnenie | 20%: | 1.811,95 EUR |
| Celková DPH | 10%: | 0,00 EUR |
| Celková DPH | 20%: | 362,39 EUR |
| Halterové vyrovnanie: | | 0,00 EUR |
| K ÚHRADE | 100,00 % | 2.174,34 EUR |
| Celková fakturovaná suma: | | 2.174,34 EUR |

Pečiatka a podpis
Lalík Patrícia